Titre
Agrégation de mathématiques
Algorithmes
Analyse complexe
Aristote
Associations
Atlas des migrations
Au commencement était...
Bienvenue dans la nouvelle révolution quantique
Biomécanique
Bouger pour mieux vivre
Céis !
Code civil
Code de commerce
Code de procédure civile
Code du numérique
Code du travail [édition limitée 2025-2026]
Code pénal
Construire son avion léger ou son ULM
Culture économique juridique et managériale
Curriculum et didactique
DCG 10
DCG3
DCG9
Décider et agir
Discriminations
Droit de l'intelligence artificielle
Droit des libertés fondamentales et droits humains
Droit du numérique
Elon Musk
En finir avec les idées fausses sur la laicité
Enseignants-chercheurs
Equations différentielles et systémes dynamiques
Histoire de la pensée écologique
ILs étaient dix
Industries circulaires
Intégration et probabilités
Introduction a 'économie
La démocratie
La France de 1914 a nos jours
La laicité
La stratégie de marque a l'international
L'amour de la nature
Le cours d'EPS, des expériences a vivre
Le droit pénal face au changement climatique
Le grand silence
Le tennis en France
L'école écologique
L'écologie est une science
Les enjeux du développement durable
Les grandes notions du droit de la recherche scientifique
Les inégalités scolaires
Les ingénieurs
Les orphelins de la Planéte
Les secrets de la femme de ménage
Lexique des termes juridiques
Logique et épistémologie
Management, sciences de gestion & numérique
Management, sciences de gestion et numérique
Management, sciences de gestion et numérique
Manuel d'analyse qualitative
Mathématiques et statistiques appliquées avec Python
Méthodologie de la recherche qualitative
Modules
Petite-Ville
Pollution plastique, la biodiversité menacée
Principes du vol de l'avion
Profondeurs
Recent progress on numerical analysis for nonlinear
dispersive equations
Savoir ou périr
Sciences de gestion et numérique
Sciences de gestion et numérique
Sport et handicap, regards croisés
Suites et séries numériques
Systemes différentiels au sens de Friedrichs et méthode
des éléments finis
Techniques, émotions, développement humain
The nice house on the lake
TOEFL®IBT made simple
Topologie
Ultra-trail
Un perdant magnifique
Vivre avec ses émotions et celles des autres

Auteur
Valentin Massicot, Julien Rouyer
Cathy O'Neil
Mohammed El Amrani
Brigitte Boudon
Paul Le Gall,...
Catherine Wihtol de Wenden
David Graeber & David Wengrow
Julien Bobroff
Romuald Lepers,... Alain Martin,...
Preston-Lee Ravail, Rémi Rouet
Cés Peterson, Wakaiki, Moreno Carlos
[France]
[France]
[France]
Comité humain du numérique
[France]
[France]
par André Bréand
Nathalie Aubry-Ranchin [et.al]
sous la direction de Mathilde Musard
Marie-Line Lévéque,... Axel Masseron,... Anne Le Manh,... [et al.]
Jean-Francois Bocquillon,...
Alain Donadio,... Gilles Meyer,...
Le Lierre
Mirna Safi
Lémy Godefroy,...
Stéphanie Hennette Vauchez,... Diane Roman,...
Paul Salaiin
Walter Isaacson
Nicolas Cadéne
Dominique Glaymann
John Hubbard, Beverly West
Grégory Quenet
adapté du roman d'Agatha Christie
Caroline Granier, Sandrine Cathelat, Grégory Richa... [el al.]
Aymen Ammar,... et Chouhaid Souissi,...
Vincent Drobinski,...
Bruno Bernardi (choix de textes)
sous la direction de Jean-Frangois Sirinelli
Samuel Mayol
Anne-Céline Ginoux,...
Alix Cosquer
sous la direction de David Adé et Nicolas Terré
sous la direction de Julien Lagoutte et Romain Ollard
Balade Mentale
sous la direction de Patrick Clastres, Emmanuel Bayle, Lionel Crognier
Angela Barthes [etal.]
Sébastien Barot
Jean-Frangois Notebaert
Dir Olivier Descamps, Catherine Puigelier et Didier Truchet
Sébastien Goudeau, Céline Darnon
Matthieu Horgnies, Marc Aucouturier, Evelyne Darque-Ceretti,... [et al.]
Alain Grandjean, Claude Henry, Jean Jouzel
Freida McFadden
sous la direction de Serge Guinchard,... Thierry Debard,...
ouvrage coordonné par Pierre Wagner
Cécile Baudry,... Sylvie Caboni,... Laurent Corbellini,... [et al.]
Caroline Bayle, Christine Lagorce, Xavier Le Ven, [etal.]
sous la coordination de Géraldine Bazille Freymann,...
Christophe Lejeune
Abderrahmane Fadil
Hervé Dumez
Ibrahim Assem, Flévio U. Coelho
Mélikah Abdelmoumen
[coordonné par] Xavier Cousin, [et al.]
Régis Le Maitre, Jean-Christophe Kraemer
Sophie Gambardella, Pascale Ricard, Séverine Martini [et al.]

Rémi Carles, Chunmei Su

Bernard Lahire

Julie Esteves,... Hamza Merabet,... Isabelle Morel,... [etal.]
Farid Abdat,... Madiha Bendjaballah,... Pascal Bergg,... [et al.]
sous la direction de Béatrice Clavel-Inzirillo et Lionel Souche
Mohammed ELAmrani

Aref Jeribi

[coor] Christian Couturier, Dominique Kraemer
scénario, James Tynion IV

Marie-Virginie Speller

Hervé Queffélec

Direction éditoriale : Frédéric Berg

Florence Seyvos

Didier Hauvette

Editeur
Ellipses
Les Arénes
Ellipses
Editions Ancrages
Prat éditions
Editions Autrement
Editions les Liens qui libérent
Flammarion
Ellipses
Ellipses
Vega
Lefebvre Dalloz | Dalloz
Lefebvre Dalloz | Dalloz
Lefebvre Dalloz | Dalloz
Edition Habitant-es des images
Dalloz | Lefebvre Dalloz
Lefebvre Dalloz | Dalloz
Cépadués-Editions
Nathan technique
Presses universitaires de Franche-Comté
Sup'Foucher
Dunod | Lefebvre Dalloz
Vuibert
Les Editions de Uatelier
PUF
Ellipses
Lefebvre Dalloz
Bréal by Studyrama
Le livre de poche | Liberduplex
Les Editions de l'Atelier
Le Bord de l'eau
Cassini
Presses universitaires de France
Paquet
La Fabrique de l'industrie
Cépadues éditions
Ellipses
Flammarion
Presses universitaires de France - Humensis
Ellipses
Ellipses
Puf
Editions EP&S
Lefebvre Dalloz | Dalloz
R. Laffont
Presses universitaires de Rennes
ENS éditions
Belin Editeur
Ellipses
mare & martin
De Boeck Supérieur
Ellipses
Bernard Grasset
Editions J'ai lu
Dalloz | Lefebvre Dalloz
Librairie philosophique J. Vrin
Hachette Education
Nathan technique
Delagrave
De Boeck Supérieur
Ellipses
Vuibert
Calvage & Mounet
Mémoire d'encrier
Editions Quae
Cépadues-Editions
CNRS Editions

World Scientific

Seuil
Foucher
Delagrave
In Press
Ellipses

Calvage et Mounet

Editions Syllepse
Urban

Ellipses

Dunod

Editions Mons
Editions de ['Olivier
Editions Eyrolles

Date_publ
2025
2018
2025
2025
2025
2025
2023
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2024
2025
2025
2009
2023
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2023
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2024
2025
2025
2024
2024
2024
2025
2025
2025
2025
2024
2025
2025
2025

2026

2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025
2023
2025
2025
2025
2025
2025

Cote
510.5ROU
303 ONE
517.2ELA
135BOU
344 GAL
328 WIH
909 GRA
004.1BOB
614 LEP
610 RAV
83 CEU
348 CIV
34.1C0OD
34.1COD
302.4COM
34.1COD
34.1COD
621.4 BRE
330.04 AUB
796.17 MUS
DCG 102025
DCG 32025
DCG 92025
577.11 MED
305.1 SAF
368 GOD
342.7 HEN
347 SAL
8101SA
303 CAD
378 GLA
517.9HUB
577 QUE
83 CHR
352.93 GRA
519 AMM
330 DRO
135BER
944 SIR
303 MAY
655GIN
577.1COS
DOSEPS 93
352.93 LAG
83 BAL
796.342CLA
577.11BAR
577 BAR
577.11NOT
34 DES
373 GOU
509 HOR
577.1GRA
810 FAD
34GUI
135 WAG
651.1 BAU
651.1 BAY
651.1 FRE
300.1LEJ
515 FAD
300.1DUM
512ASS
810 ABD
577.4COU
621.4LEM
83 GAM

518 CAR

378 LAH
651.1BRI
651.1 FET

798 CLA
517 AMR

518 JER

796.02 COU
83TYN
426 SPE
513 QUE
796.5 BER
840 SEY
160 HAU



	Nouveautés Mai à Septembre 2025

